
UCHWAŁA NR LXII/45/2023 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. 
zm), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 32 597 868,04 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 21 633 917,06 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 963 950,98 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 33 963 394,27 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 21 886 791,22 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 076 603,05 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 365 526,23 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 
1 180 911,00 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 184 615,23 zł 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów oraz łączną kwotę planowanych rozchodów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Przyjmuje się Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Przyjmuje się Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym w wysokości 
200 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 20 982,57

0,00 0,00

75023 0,00 20 982,57

0,00 0,00

0,00 20 982,57

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 41 384,25

0,00 0,00

80153 0,00 41 384,25

0,00 0,00

0,00 41 384,25

852 -9 151,00 9 151,00

0,00 0,00

85295 -9 151,00 9 151,00

0,00 0,00

0,00 9 151,00

-9 151,00 0,00

853 0,00 20 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 20 400,00

0,00 0,00

0,00 20 400,00

855 0,00 127,00

0,00 0,00

85595 0,00 127,00

0,00 0,00

0,00 127,00

razem: -9 151,00 102 044,82

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 151,00 102 044,82

0,00 0,00

2030

2180

2180

2100

560 089,12

0,00

0,00

408 553,12

2 839 573,34

0,00

1 022,00

0,00

1 022,00

21 633 917,06

57 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 976,44

Ogółem: 32 504 974,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 386,44

3 4 5

Administracja publiczna 363 462,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 100,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

384 444,81

0,00

341 082,57

0,00

70 982,57

95 000,00

0,00

Plan dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 000,00

0970

2100

2010

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 435,00

57 410,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 1 115 347,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

95 000,00

285 819,25

0,00

95 000,00

57 410,00

41 384,25

0,00

41 384,25

1 115 347,25

0,00

53 636,25

0,00

9 151,00

0,00

560 089,12

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 636,25

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

9 151,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 539 689,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 539 689,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

388 153,12

Rodzina 2 839 446,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

895,00

21 541 023,24bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 410,00

majątkowe

majątkowe 10 963 950,98 10 963 950,98

396 976,44

32 597 868,04

454 386,44

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 016 293,03 382 892,88 346 892,88 10 000,00 336 892,88 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 400,15 7 633 400,15 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999 293,03 365 892,88 329 892,88 10 000,00 319 892,88 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633 400,15 7 633 400,15 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 708,40 138 600,00 138 600,00 27 500,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,40 1 108,40 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 208,40 138 100,00 138 100,00 27 000,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,40 1 108,40 0,00

76 100,00 76 100,00 76 100,00 21 500,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 21 000,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 803,94 3 658 803,94 3 471 203,94 2 554 836,72 916 367,22 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 883,57 14 883,57 14 883,57 500,00 14 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673 687,51 3 673 687,51 3 486 087,51 2 555 336,72 930 750,79 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 793,70 3 316 793,70 3 304 793,70 2 472 726,48 832 067,22 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 883,57 14 883,57 14 883,57 500,00 14 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 677,27 3 331 677,27 3 319 677,27 2 473 226,48 846 450,79 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 220,50 310 220,50 310 220,50 310 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 720,50 310 720,50 310 720,50 310 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 960,00 103 960,00 103 960,00 0,00 103 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923,57 3 923,57 3 923,57 0,00 3 923,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 923,57 203 923,57 203 923,57 0,00 203 923,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 864,44 404 000,00 253 224,00 62 224,00 191 000,00 0,00 150 776,00 0,00 0,00 0,00 47 864,44 47 864,44 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 999,00 10 400,00 592,00 192,00 400,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 6 599,00 6 599,00 0,00

468 463,44 414 000,00 253 416,00 62 416,00 191 000,00 0,00 160 584,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

363 364,44 315 500,00 249 500,00 62 000,00 187 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 47 864,44 47 864,44 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599,00 6 599,00 0,00

369 963,44 315 500,00 249 500,00 62 000,00 187 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 54 463,44 54 463,44 0,00

7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599,00 6 599,00 0,00

6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599,00 6 599,00 0,00

87 000,00 87 000,00 2 224,00 224,00 2 000,00 0,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 192,00 192,00 0,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 2 416,00 416,00 2 000,00 0,00 94 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 776,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 584,00 94 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585 014,23 7 585 014,23 7 159 833,59 5 897 805,11 1 262 028,48 0,00 259 038,47 166 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 384,25 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 626 398,48 7 626 398,48 7 201 217,84 5 897 805,11 1 303 412,73 0,00 259 038,47 166 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 384,25 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 384,25 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,73 409,73 409,73 0,00 409,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,73 409,73 409,73 0,00 409,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 974,52 40 974,52 40 974,52 0,00 40 974,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 974,52 40 974,52 40 974,52 0,00 40 974,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 643,37 2 326 643,37 1 215 938,87 621 108,28 594 830,59 3 000,00 1 032 104,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 083,04 -30 083,04 -30 083,04 0,00 -30 083,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 812,97 10 812,97 10 812,97 7 650,00 3 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 373,30 2 307 373,30 1 196 668,80 628 758,28 567 910,52 3 000,00 1 032 104,50 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 800,00 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 150,00 -14 150,00 -14 150,00 0,00 -14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa

Plan wydatków

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

1

Dział

600

60020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

4210

700

70007

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4170

750

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4110

4210

4530

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

754

75412

4280

4700

6610

75495

przed zmianą
Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

801

3280

4740

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

0,00

47 864,44

47 864,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 864,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

4210

4240
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie
Domy pomocy społecznej

zwiększenie

852

85202

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



250 650,00 250 650,00 250 650,00 0,00 250 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 800,00 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 150,00 -14 150,00 -14 150,00 0,00 -14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 650,00 250 650,00 250 650,00 0,00 250 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 635,12 722 635,12 718 735,12 614 079,53 104 655,59 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 812,97 10 812,97 10 812,97 7 650,00 3 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 448,09 733 448,09 729 548,09 621 729,53 107 818,56 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730,59 8 730,59 8 730,59 0,00 8 730,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 393,56 10 393,56 10 393,56 0,00 10 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 620,00 169 620,00 169 620,00 7 000,00 162 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 933,04 -15 933,04 -15 933,04 0,00 -15 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 686,96 153 686,96 153 686,96 7 000,00 146 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 620,00 162 620,00 162 620,00 0,00 162 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 933,04 -15 933,04 -15 933,04 0,00 -15 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 686,96 146 686,96 146 686,96 0,00 146 686,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 596,87 563 596,87 536 396,87 7 610,85 528 786,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 996,87 583 996,87 556 796,87 8 010,85 548 786,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 557,87 563 557,87 536 357,87 7 610,85 528 747,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 957,87 583 957,87 556 757,87 8 010,85 548 747,02 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 590,85 7 590,85 7 590,85 7 590,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990,85 7 990,85 7 990,85 7 990,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 542,27 354 542,27 354 542,27 0,00 354 542,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 542,27 374 542,27 374 542,27 0,00 374 542,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 636,35 3 123 636,35 417 210,42 200 833,88 216 376,54 0,00 2 706 425,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397,07 19 397,07 19 273,07 0,00 19 273,07 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 033,42 3 143 033,42 436 483,49 200 833,88 235 649,61 0,00 2 706 549,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 087,54 43 087,54 43 087,54 42 087,54 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,07 970,07 970,07 0,00 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 057,61 44 057,61 44 057,61 42 087,54 1 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,07 970,07 970,07 0,00 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,07 970,07 970,07 0,00 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895,00 895,00 27,00 0,00 27,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 3,00 0,00 3,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,00 1 022,00 30,00 0,00 30,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 105,20 746 205,20 746 205,20 43 200,00 703 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 900,00 2 032 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796 105,20 763 205,20 763 205,20 43 200,00 720 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 900,00 2 032 900,00 0,00

2 052 304,36 130 349,20 130 349,20 0,00 130 349,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 955,16 1 921 955,16 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 304,36 147 349,20 147 349,20 0,00 147 349,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 955,16 1 921 955,16 0,00

62 888,20 62 888,20 62 888,20 0,00 62 888,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 888,20 79 888,20 79 888,20 0,00 79 888,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 870 500,45 21 800 496,40 14 990 859,40 9 459 476,01 5 531 383,39 1 129 100,00 4 429 894,83 241 742,17 0,00 1 008 900,00 12 070 004,05 12 070 004,05 0,00

-47 983,04 -47 983,04 -47 983,04 -500,00 -47 483,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 876,86 134 277,86 124 345,86 8 742,00 115 603,86 0,00 9 932,00 0,00 0,00 0,00 6 599,00 6 599,00 0,00

33 963 394,27 21 886 791,22 15 067 222,22 9 467 718,01 5 599 504,21 1 129 100,00 4 439 826,83 241 742,17 0,00 1 008 900,00 12 076 603,05 12 076 603,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 282 775,44

1 282 775,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

3290

4350

90095

4300

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85510

4330

85595

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85202

4330

85219

4170

4410

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4440

85228

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

853

85395

4010

4430

855

85504

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodziny zastępcze

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4440

85508

4330

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 32 597 868,04

2. Planowane wydatki X 33 963 394,27

Nadwyżka (1-2) X 0,00

Deficyt (1-2) X -1 365 526,23

I. 1 365 526,23

2 250 773,73

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 180 911,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 247,50

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

7

przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnumi zasadami wykonywania
budżetuokreślonymi w odrębnych
ustawach

905 884 615,23

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

885 247,50

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 185 247,50

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2023 rok

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 150 734,63 150 734,63 0,00 150 734,63 150 734,63 150 734,63 2 955,58 147 779,05 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 150 734,63 150 734,63 0,00 150 734,63 150 734,63 150 734,63 2 955,58 147 779,05 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 734,63 150 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 955,58 2 955,58 2 955,58 2 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 147 779,05 147 779,05 147 779,05 0,00 147 779,05 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 173,00 43 173,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

931,00 931,00 0,00 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 158,75 158,75 158,75 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 732,25 732,25 732,25 732,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 41 384,25 41 384,25 0,00 41 384,25 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 384,25 41 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 409,73 409,73 409,73 0,00 409,73 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 974,52 40 974,52 40 974,52 0,00 40 974,52 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

85295 Pozostała działalność 1 466,25 1 466,25 0,00 1 466,25 1 466,25 28,75 28,75 0,00 0,00 1 437,50 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 466,25 1 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 437,50 1 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 28,75 28,75 28,75 28,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 823 126,00 2 823 126,00 0,00 2 823 126,00 2 823 126,00 117 568,07 75 935,07 41 633,00 0,00 2 705 557,93 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 781 913,00 2 781 913,00 0,00 2 781 913,00 2 781 913,00 76 355,07 75 935,07 420,00 0,00 2 705 557,93 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 779 913,00 2 779 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 2 705 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 557,93 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 75 935,07 75 935,07 75 935,07 75 935,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 953,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 39 953,00 39 953,00 39 953,00 0,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00

3 060 815,13 3 060 815,13 0,00 3 060 815,13 3 060 815,13 353 819,70 123 023,40 230 796,30 0,00 2 706 995,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXII/45/2023 Rady Gminy Łukta z dnia 18.08.2023r.

17

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

w złotych

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00 0,00

18

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

010

1

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

751

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 296 000,00 46 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 10 000,00 0,00 260 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 3 500,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 3 500,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 21 665,34 0,00 21 665,34 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 21 665,34 0,00 21 665,34 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

21 665,34 0,00 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 21 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 565,34 70 900,00 21 665,34 385 164,34 106 900,00 70 900,00 13 500,00 57 400,00 36 000,00 0,00 0,00 278 264,34

21 665,34 0,00

0,00 0,00

0,00

926

Razem:

Rozdział
Dotacje

majątkowe

§
/ 

grupa

250 000,00

z tego:

z tego:

250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
z tego:

Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje
bieżące

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16 17 18
250 000,00

6 599,00

0,00

0,00

21 665,34

21 665,34

0,00

0,00

21 665,34

0,00

278 264,34

0,00

0,00 0,00

250 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

250 000,00

6 599,00 6 599,00 0,00

6 599,00 6 599,00 0,00

6 599,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Dotacje
ogółem

600

1

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754

900

0,00

21 665,34

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

21 665,34 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



1 750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

29,24 0,00 29,24
środki na zadania związane
z nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

2 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

85 000,00 10 000,00 95 000,00

Środki na świadczenia o
których mowa w art. 13
ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

3 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 159,00 0,00 2 159,00

Środki na świadczenia z
pomocy społecznej -
zapewnienie posiłku dla
dzieci i młodzieży

4 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 225,00 0,00 1 225,00
jednorazowe świadczenie
pienięzne 300zł na osobę 

5 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

895,00 127,00 1 022,00 świadczenia rodzinne

6 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

36 184,00 0,00 36 184,00
dodatkowe zadania
oświatowe

125 492,24 10 127,00 135 619,24

1 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29,24 0,00 29,24
środki na zadania związane
z nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

2 754 75495 3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

84 776,00 9 808,00 94 584,00

Środki na świadczenia o
których mowa w art. 13
ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

3 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

224,00 192,00 416,00

Środki na koszty obsługi
zadania wypłaty świadczenia
o których mowa w art. 13
ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U.
2022 poz 583)

4 852 85295 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 159,00 0,00 2 159,00
Posiłek dla dzieci i
młodzieży

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

Przed zmianami Zmiana Po zmianach Uwagi

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1



5 853 85395 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 0,00 1 200,00

6 853 85395 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25,00 0,00 25,00

7 855 85595 3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

868,00 124,00 992,00

8 855 85595 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałó, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

27,00 3,00 30,00

9 801 80113 4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 184,00 0,00 36 184,00
dodatkowe zadania

oświatowe

125 492,24 10 127,00 135 619,24Razam wydatki: 

jednorazowe świadczenie
pienięzne 300zł na osobę 

świadczenia rodzinne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 2



w złotych

Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

25 500,00 0,00 25 500,00
Dodatek elektryczny dla
gospodarstw domowych

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 020,00 0,00 1 020,00
Dodatek  dla gospodarstw

domowych - drewno

2 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

200 000,00 0,00 200 000,00 Rekompensaty

3 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

161 633,12 20 400,00 182 033,12 Wyrównania ZGK

388 153,12 20 400,00 408 553,12

1 853 85395 25 500,00 0,00 25 500,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

25 000,00 0,00 25 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

1 853 85395 1 020,00 0,00 1 020,00

3110
Świadczenia społeczne na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20,00 0,00 20,00

2 853 85395 200 000,00 0,00 200 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 921,57 0,00 3 921,57

4430 Różne opłaty i składki 196 078,43 0,00 196 078,43

3 853 85395 161 633,12 20 400,00 182 033,12

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 169,28 400,00 3 569,28

4430 Różne opłaty i składki 158 463,84 20 000,00 178 463,84

388 153,12 20 400,00 408 553,12

PLAN WYDATKÓW:

Razam wydatki: 

PLAN DOCHODÓW

Razem dochody:

Dodatek  dla gospodarstw
domowych - drewno

Wyrównania ZGK

Rekompensaty

Dodatek elektryczny dla
gospodarstw domowych

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji
zadań bieżących                                                             

Uwagi

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/45/2023

Rada Gminy Łukta

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B9747-94C6-446F-9054-2DCBAB73BA96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/45/2023 RADA GMINY ŁUKTA z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




